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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 25.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/109 СТРУМИЦА – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 29-31 25-24 13-19 27-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Феревски А. Панов Т. Зафировски Д. 94 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Зетов Д. (727) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Крстајиќ С. (738) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Струмица Давитков Ј. поради приговор. 
Поради крајно вулгарно и неспортско однесување кон судиите од салата бил отстранет навивач на КК Струмица кој 
претходно бил опоменат преку разглас.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/110 ЧАИР 2030 - ГОСТИВАР 24-26 27-24 18-23 24-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Јанков Р. Јакова Б. 93 – 97 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Митевски М. (685) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/111 ФЕНИКС 2010 – ТФТ MOZZART 24-19 14-19 09-19 19-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Павлов А. Антовски Б. Крстевски В. 66 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/112  ЕУРО НИКЕЛ 2005 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  17-21 13-19 12-25 19-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Митровски З. Јакимовски Н. Петровски П. 61 – 81 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/113  КОЖУВ - ПЕЛИСТЕР 21-12 20-26 19-31 28-31   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски в. Митровски И. Давидов А. Михајловиќ В. 88 – 100 

Забелешки 

Не работи сирената на главниот семафор, немало црвена лента за истек на период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Јужбашиќ Н. (964) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/114 КУМАНОВО 2009 - РАБОТНИЧКИ 14-19 15-16 11-21 14-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Бошкоски Г. Златевски А. 54 – 82 

Забелешки 

Слаба видливост на бројките на семафорот, нема жолта и црвена лента на таблите и слаба чујност на сирените. 
Екипата на КК Куманово 2009 настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 19 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Струмица Зетов Д. (727) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот  на КК Струмица Крстајиќ С. (738) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Струмица Давитков Ј. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Струмица за неспортско однесување по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Гостивар Митевски М. (685) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
 



 

07. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа (5) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

08. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

09. Играчот  на КК Кожув Јужбашиќ Н. (964) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

11. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 19 17 2 1644 1333 311 36 

2 Пелистер 19 15 4 1707 1502 205 34 

3 ТФТ Mozzart 19 13 6 1634 1502 132 32 

4 Гостивар 19 13 6 1615 1572 43 32 

5 Работнички 19 11 8 1611 1447 164 30 

6 Феникс 2010 19 11 8 1523 1452 71 30 

7 Еуро Никел 2005 19 11 8 1478 1427 51 30 

8 Кожув 19 8 11 1624 1648 -24 27 

9 Чаир 2030 19 5 14 1425 1620 -195 23 

10 Навико А. ФМП 19 4 15 1502 1722 -220 23 

11 Куманово 2009 19 4 15 1408 1648 -240 23 

12 Струмица 19 2 17 1513 1811 -298 21 
 

ПРВА ЖЕНИ РАЗИГРУВАЊЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 25.29.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01/02-
то коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РАЗИГРУВАЊЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖР/01     ПРОБАСКЕТ - ПАТРИОТ 19-18 23-20 14-16 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Давков Б. 73 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖР/02 ГРИЗЛИ - ШКУПИ 26-15 13-05 11-18 11-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Митев С. Ѓорески А. Данев О. 61 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖР/03 ПАТРИОТ - ПРОБАСКЕТ 15-18 22-15 24-20 06-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Мијалковски И. Јакимовски Н. Јовановски Н. 67 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖР/04 ШКУПИ - ГРИЗЛИ 26-26 19-14 17-18 03-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Цветаноски В. Антовски Б. Кестев К. 61 – 60 

Забелешки 

Екипата на КК Гризли настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

ПРВА ЖЕНИ РАЗИГРУВАЊЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 25.29.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гризли за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 20 25.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 20-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/115  ЦРН ДРИМ – МЗТ УНИ БАНКА 20-15 18-23 20-21 08-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Антовски Б. Огненов А. Ников И. 66 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/116 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ 28-17 21-26 28-21 13-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Давидов А. Филиповски Ф. Богески М. 90 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/117 БОРЕЦ БАСКЕТ – СОКОЛИ 1933 18-18 24-20 12-23 10-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Лалков В. Лазов Б. Ангелов В. 64 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/118  АНГЕЛИ - ШКУПИ 26-17 21-13 20-11 24-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Червенка Ј. Тренчевски М. Јовановски Н. 91 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/119 ОХРИД – МКК КУМАНОВО  20-20 13-12 18-24 25-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Данев О. Мицкоски Д. Деспотовски М. 76 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/120 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – БАСКЕТ КАМ 25-21 26-23 27-10 17-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Ристовски С. Ацевски З. Никочевиќ Е. 95 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 20 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 



 

04. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Работнички Апостолски Н. (095) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 20 17 3 1760 1421 339 37 

2 Работнички 2018 21 15 6 1685 1579 106 36 

3 Соколи 1933 20 15 5 1584 1437 147 35 

4 Ангели 20 13 7 1565 1437 128 33 

5 МКК Куманово 20 11 9 1490 1404 86 31 

6 МЗТ Уни Банка 21 10 11 1599 1515 84 31 

7 Охрид 20 11 9 1510 1507 3 31 

8 Партизан В.С. 20 10 10 1606 1535 71 30 

9 Шкупи 20 9 11 1473 1511 -38 29 

10 Борец Баскет 20 7 13 1378 1580 -202 27 

11 Баскет Кам 20 3 17 1365 1587 -222 23 

12 Црн Дрим 20 0 20 1252 1754 -502 20 
 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 25.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/77 ЉУБОТЕН – ДИБРА ИГЛС 12-32 23-14 12-07 14-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски п. Кестев К. Цветковска Н.  58 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/78 ХЕРАКЛЕА - СПАРТА 15-17 25-21 16-24 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  69 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/79 ТЕТЕКС ТТК – МЕГА БАСКЕТ 17-14 14-16 19-15 21-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Гавриловски А.  71 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради учество на заменици во инцидент. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) поради удирање противнички играч. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Теофиловски С. (238) поради удирање противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Станимировиќ М. (124) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради учество на заменици во инцидент. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Мега Баскет Настески Д. (526) поради удирање противнички играч. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Мега Баскет Митрески Ф. (081) поради удирање противнички играч. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 25.03.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата  на КК Тетекс ТТК за досудени (2) Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) за досудена И.Г. по член 56.7 и 15.5 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        50.000,00 денари 

и забрана на настап на (4) натпревари 17,18 коло и 1/4 финале 1,2 натпревар. 

04. Играчот  на КК Тетекс ТТК Теофиловски С. (238) за досудена И.Г. по член 56.7 и 15.5 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        25.000,00 денари 

и забрана на настап на (2) натпревари 17,18 коло. 

05. Играчот  на КК Мега Баскет Настески Д. (526) за досудена И.Г. по член 56.7 и 15.5 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        50.000,00 денари 

и забрана на настап на (4) натпревари 17,18 коло и 1/4 финале 1,2 натпревар. 

06. Играчот  на КК Мега Баскет Митрески Ф. (081) за досудена И.Г. по член 56.7 и 15.5 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        25.000,00 денари 

и забрана на настап на (2) натпревари 17,18 коло. 

07. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. согласно член 39.2.2 и 39.2.3 кошаркарските 

правила на ФИБА и 15.2 и 15.5 од Дисциплинскиот правилник  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на еден (1) натпревари 17 коло. 

08. Замениците на КК Тетекс ТТК Рафајловски А., Лазами Л., Ѓорчевски А., Крстевски М., Абди Б. 

и Јанески С.  по член 56.1 од Пропозиции за натпреварување ситуација која води кон 

тепачка се казнуваат со парична казна во износ од по                                5.000,00 денари 

09. Сл. лица на КК Тетекс ТТК Марковски С. и Вучески Д. по член 56.1 од Пропозиции за 

натпреварување ситуација која води кон тепачка  

се казнуваат со парична казна во износ од по                                             5.000,00 денари 

10. Замениците на КК Мега Баскет Петрески Д., Чакрески В., Костоски М., Стојчески В.,Домлески 

К., Трајкоски Д. и Кузманоски И.  по член 56.1 од Пропозиции за натпреварување ситуација 

која води кон тепачка се казнуваат со парична казна во износ од по           5.000,00 денари 

11. Сл. лице на КК Мега Баскет Домлески Д. по член 56.1 од Пропозиции за натпреварување си-

туација која води кон тепачка се казнува со парична казна во износ од      5.000,00 денари 

12. Сл.лица Ников М., Димовски А. и Гавриловски А. за необјективо прикажување на состојбата 

во извештајот по член 60.1, се казнуваат со забрана на вршење на должност на       

четири (4) натпревари во сите лиги.  

13. Играчот  на КК Мега Баскет Станимировиќ М. (124) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

14. Екипата  на КК Мега Баскет за досудена  Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 13 10 3 962 726 236 23 

2 Мега Баскет 12 11 1 984 824 160 23 

3 Гостивар 12 8 4 971 883 88 20 

4 ИБА Баскет 13 5 8 987 1008 -21 18 

5 Хераклеа 13 5 8 957 992 -35 18 

6 Дибра Иглс 13 5 8 796 952 -156 18 

7 Спарта 12 5 7 834 806 28 17 

8 Љуботен 12 1 11 720 1020 -300 12 
 
 
 
 

 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 25.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/76   ОВЧЕ ПОЛЕ - ВАРДАР 23-23 13-24 13-29 12-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Ѓорески А. Петровски Д.  61 - 103 

Забелешки 

Екипата на КК Вардар настапила со осум играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Младеновски С. (312) поради приговор на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/77 ПРОБАСКЕТ - РОЛИНГ 18-25 32-25 22-14 24-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Игњатовски Б.  96 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/78 СТРУМИЦА - БАСКЕТ ДИНО     18-09 23-06 20-31 23-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Попчев К.  84 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/79 МЛАДИНЕЦ – ФЕНИКС БАСКЕТ 15-22 18-11 16-17 10-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Јакимовски Н. Јовановски Н.  59 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/80 МАЏАРИ – СПОРТ ТИМ 28-15 26-06 32-14 29-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Минчевски Д. Зафировски Г.  115 - 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вардар за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Младеновски С. (312) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 16 14 2 1473 960 513 30 

2 Феникс Баскет 16 14 2 1383 954 429 30 

3 Струмица 16 11 5 1284 1118 166 27 

4 Младинец 16 10 6 1149 1050 99 26 

5 Баскет Дино 16 10 6 1296 1219 77 26 

6 Вардар 16 9 7 1244 1144 100 25 

7 Пробаскет 16 4 12 1095 1279 -184 20 

8 Спорт Тим 16 3 13 1023 1378 -355 19 

9 Овче Поле 16 3 13 938 1354 -416 19 

10 Ролинг 16 2 14 898 1327 -429 17 
 

 


